

M&V ApS

Bymidten 41
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2020

Bingfeng Xie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&V ApS
Bymidten 41
3500 Værløse

CVR-nr: 34200998
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -12.736, og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2020 en egenkapital på kr. 716.607

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		3.129.016	3.484.355
Personaleomkostninger	1	-2.921.188	-2.734.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-227.304	-223.290
Resultat af ordinær primær drift		-19.476	526.572
Andre finansielle indtægter		5.071	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.500	-24.032
Ordinært resultat før skat		-15.905	502.540
Skat af årets resultat	3	3.169	-126.824
Årets resultat		-12.736	375.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.736	375.715
I alt		-12.736	375.715

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.582	579.815
Indretning af lejede lokaler		48.774	49.774
Materielle anlægsaktiver i alt	4	262.356	629.589
Deposita		225.814	222.914
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.814	222.914
Anlægsaktiver i alt		488.170	852.503
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		1.411.874	1.332.494
Omsætningsaktiver i alt		1.461.874	1.382.494
Aktiver i alt		1.950.044	2.234.997

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		636.607	649.342
Egenkapital i alt		716.607	729.342
Hensættelse til udskudt skat		4.135	33.629
Hensatte forpligtelser i alt		4.135	33.629
Gæld til banker		0	155.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		103.950	155.425
Gæld til banker		0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.300	41.674
Skyldig selskabsskat		138.673	96.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		832.612	680.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.767	437.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.125.352	1.316.601
Gældsforpligtelser i alt		1.229.302	1.472.026
Passiver i alt		1.950.044	2.234.997

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	649.343	729.343
Årets resultat		-12.736	-12.736
Egenkapital, ultimo	80.000	636.607	716.607

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	2.856.580	2.690.489
Pensionsbidrag	37.730	14.642
Andre omkostninger til social sikring	26.878	29.362
	2.921.188	2.734.493

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.902	202.768
Indretning af lejede lokaler	25.402	20.522
Tab ved salg driftsmiddel	103.000	0
	227.304	223.290

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.325	112.332
Ændring af udskudt skat	-29.494	14.824
	-3.169	126.824

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	162.518	1.161.679
Årets tilgang	24.402	85.669
Årets afgang	0	605.000
Kostpris ultimo	186.920	642.348
Af- og nedskrivning primo	112.744	581.864
Af/ nedskrivninger afhændede	0	252.000
Årets afskrivning	25.402	98.902
Af- og nedskrivning ultimo	138.146	428.766
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.774	213.582

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskud 02.01.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående regnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	8